ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                                                                                                   № 10/162

пгт Пижанка

О внесении изменений в решение Думы

Пижанского муниципального округа от 27.10.2021 № 3/25

Заслушав информацию Конева Сергея Николаевича, заместителя

начальника управления строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и

связи администрации  Пижанского  муниципального  округа  о  реализации

муниципальной  программы «Развитие  транспортной  системы», Дума

Пижанского   муниципального округа РЕШИЛА:

Принять информацию к сведению.

Председатель Думы

Пижанского муниципального округа             В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа               А.Н. Васенин